
Pachet papetarie

I.D.: 65936220

Data publicarii	03.02.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25,30 RON - 25,30 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cantitate UM Pret bucata Valoare 1 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie 20 Cutie 0.52 10.40 2 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 20 Cutie 0.37 7.40 3 Pix transparent unica folosinta cu mecanism Forster 50 BUC Albastru 0.15 7.50 Valoare totala = 25.30 lei
